Antimonī medicina ocularis gre. stilbus et aliquā
do stilbus **D**ya. stilbus formosus est q̄ lucidus
et q̄ radiosus p̄z cū fractus fuerit et gustu salفس ni-

bil bñs terrosum aut sordidum. et qui fragilis est
būc multi obtalmīo vocant. eius aliud tradit se-
mina qđ est pōdere grauius. aliud masculus pō
dere leuius et aspius z̄c. ara. et binomīu est sicut
et apud grecos. nā vocat althynach post antimo-
niū. et cobol p̄ propītate q̄ habet i ocularibus
medicinis sicut et grecus obtalmīo eadem ca.

Antinops et egilops. **D**emostenes ē colectio circa
angulū maiorez oculi que si humorem tenuerit
clausum p̄ pīrio noīe antipos a plīmis appellaſ.
si aut̄ iſlatōe euacuata digitis ipressa p̄uo cedēs
revertitur egilops appellatur. sed antinops a vi-
cinitate oculi nomen accepit egilops a simili-
dine capraz que fīm angulos oculorum natura-
les habere videntur inflatōes et ce. supra vide in
antiops.

Antion apud **D**ya. dicitur planta vnde colligitur
laudanum vt patet in ca. de cīcos.

Antipasis contraria conuersio seu aduersa tracta-
tio grece.

Antipatia grece exhibito alienius medicina ad ob-
tūdēdā violētiā alteri⁹ peribite medicine **P**li.

Antira **D**aulus ca. de cataro. quid sit nescio nisi
forte semen rose.

Antireñū antiquus liber de simplici medicina ē plā-
taque cīnocephalū dicitur. idest canis caput ra-
mosa p̄ totos ramos folia minuta et oblonga et den-
sa. florez pūn̄ colore auroso hīs semē vitulinis
naribus sīc z̄c. **S**z **P**li. antirinū siue pararinū
linisagria silis lino. radice nulla. flore iacenti. seie
vitulinariū sīlē z̄c. linisagria ē dictu līnū agreste.

Antirinō **D**y. aut araninō quā multilignidā agre-
stem dīc̄t̄ herba est similiſ anagalidi folijs et a-
lis flores habet crocios aut purpureos minu-
tos pro qua re lignis agrestis dicta est. semen est
illi simile oscordo et cetera.

Antispodia apud **D**ya. ē cīnis ex folijs sīpticis vt
oliuoz et similiū factus. et vocat sic eo q̄ pro spo-
dio. i. tutia ponitur. q̄ spodius sit tutia infra vi-
de in spo et pom solit.

Antopirus panis apud **P**li. i. fermentatus et est
grecum quasi contrarius opiro.

Antora herba contrariatore yenenosissime herbe
oīa aīalia pīmītis. sed antora est vt tyriaca con-
tra ipaz. ambe folia rotūda multū scīſta. sed toz
maiōra folia et tota ē plāta radicē longā gemi-
culatam et grossitudine pollicis vel plus nigra
cauernosaꝝ. **A**ntora duas radices bz pūas sicut
satirionis silēs nucleis oliuoz. vna ē pīguis alia
extēnata amari saporis et magne virtutis. **H**u-
tanicus de vtraz propīa facit capitula et p̄pē
tates describit.